D67 系列
CC-Link 总线一体式 I/O
用户手册
苏州德信立科技有限公司
D67 系列 CC-Link 总线一体式 I/O 用户手册 目录
目    录
1 产品概述 ........................................................................................................................................................................ 1
1.1 产品简介 .......................................................................................................................................................... 1

⚫ 布线简单快捷
采用标准电缆接线简单
D67 系列 CC-Link 总线一体式 I/O 用户手册 2 命名规则
 2
2 命名规则
2.1 命名规则
2.2 型号列表
型号 产品描述
D67-CLN16I 16 通道数字量输入模块，NPN 型，输入延时≤1.5ms
D67-CLP16I 16 通道数字量输入模块，PNP 型，输入延时≤1.5ms
D67-CLN16Q 16 通道数字量输出模块，NPN 型
D67-CLP16Q 16 通道数字量输出模块，PNP 型
D67-CLN08IQ 8 通道数字量输入输出模块，NPN 型，输入延时≤1.5ms
D67-CLP08IQ 8 通道数字量输入输出模块，PNP 型，输入延时≤1.5ms
D67 系列 CC-Link 总线一体式 I/O 用户手册 3 产品参数
 3
3 产品参数
3.1 通用参数
接口参数
总线协议 CC-Link
站类别 数字量模块：远程 I/O 站
占用站数 数字量模块：1 站
总线接口 IN：M12，4Pin ，A-code，针端，蓝色
OUT：M12，5Pin，A-code，孔端，蓝色
数据传输介质 CC-Link 专用线缆（三芯屏蔽线）
传输速率 可设置五档速率 10 Mbps / 5 Mbps / 2.5 Mbps / 625 kbps / 156 kbps
传输距离 10 Mbps 5 Mbps 2.5 Mbps 625 kbps 156 kbps
≤100 m ≤160 m ≤400 m ≤900 m  ≤1200 m
技术参数
组态方式 通过主站
电源接口 2×M12，5Pin，L-code，红色
电源 24 VDC（18V~30V）
US 总电流 Max：16A
US 消耗电流 ≤40mA
UL 总电流 Max：16A
UL 消耗电流 25mA+传感器供应电流+负载输出电流
GNDS 与 GNDL 间电气隔离 是
重量 480g
尺寸 225×62×35.1mm
工作温度 -25~+70℃
存储温度 -40~+85℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP67
D67 系列 CC-Link 总线一体式 I/O 用户手册 3 产品参数
 4
3.2 数字量参数
数字量输入
产品型号 D67-CLN16I D67-CLP16I D67-CLN08IQ D67-CLP08IQ D67-CLN16Q D67-CLP16Q
额定电压 24 VDC（18V~30V）
-
信号点数 16 8
输入接口 8×M12，5Pin，A-code 8×M12，5Pin，A-code
信号类型 NPN PNP NPN PNP
“0”信号电压 15~30 V -3~+3 V 15~30 V -3~+3 V
“1”信号电压 -3~+3 V 15~30 V -3~+3 V 15~30 V
输入电流 4 mA
输入延时 ≤1.5 ms
传感器电源供应总和 Max：2A（from UL）
隔离方式 光耦隔离
隔离耐压 500 VAC
通道指示灯 绿色 LED 灯
数字量输出
额定电压
-
24 VDC（18V~30V）
信号点数 8 16
输出接口 8×M12，5Pin，A-code 8×M12，5Pin，A-code
信号类型 NPN PNP NPN PNP
负载类型 阻性负载、感性负载
单通道额定电流 Max：500 mA（from UL）
输出总电流 Max：4 A（from UL） Max：8 A（from UL）
端口防护 过流保护、短路保护
隔离方式 光耦隔离
隔离耐压 500 VAC
通道指示灯 绿色 LED 灯
D67 系列 CC-Link 总线一体式 I/O 用户手册 4 面板